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Kerosene Krash - DUTCH
PASSION
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Dlaczego warto kupować nasiona feminizowane Kerosene Krash?
Jest to stosunkowo zwarta roślina marihuany o dobrej odległości międzywęzłowej i pięknych dużych kwiatach. 

Jest to doskonała hybryda z dominacją Indiki o złożonym profilu terpenowym i intensywnym aromacie.

Ta bogata w THC roślina ma super lepkie i zwarte pąki.

Kwitnie szybko i w tym krótkim czasie dostarczy Ci jedne z najsmaczniejszych i najsilniejszych pąków konopi, jakie
kiedykolwiek widziałeś.

Kerosene Krash ma ostry ziemisty, benzynowy i lekko owocowy aromat Kush

Kerosene Krash jest jedną z najsilniejszych odmian konopi w naszej kolekcji. Ten szczep został stworzony przez skrzyżowanie
GG#4 (wcześniej Gorilla Glue) z odmianą Sherbet. Oba szczepy rodzicielskie są znane na całym świecie ze swoich silnych
pąków i mocnego aromatu. GG#4 to aromaty ziemi, nuty kwaśne i benzynowe, natomiast Sherbet jest trochę słodszy i
bardziej owocowy.

Obie odmiany są bestsellerami w USA i zgromadziły dużą liczbę ponownie sięgających po nie zwolenników. Ta udana
krzyżówka łączy najlepsze z tych dwóch światów, zachowując silną i aromatyczną naturę z obu szczepów. Spodziewaj się
cudownie pachnących pąków, które są tak intensywne, że zwykła plastikowa torebka nie jest w stanie zatrzymać
przenikliwego aromatu. Większość fenotypów skłania się w kierunku ziemistej, benzynowej strony, ale są też fenotypy, które
bardziej pochylają się w stronę owocowego, słodkiego i cytrusowego Sherbetu.

Kerosene Krash ma błyszczące pąki pełne trichomów i terpenów

Kerosene Krash ma super lepkie, pełne włosków pąki. Nazwa pochodzi od silnego, ostrego zapachu, który zdaje się przenikać
przez wszystko! Jest podobny do intensywnego zapachu benzyny. Niektóre fenotypy skłaniają się ku bardziej gazowej stronie
spektrum terpenów. Są to nasi faworyci, na których warto zwrócić uwagę!

Co zrobić aby Kerosene Krash była jeszcze silniejsza?

Istnieje kilka sztuczek, dzięki którym szczep zyskuje na sile. Niektóre są naukowo sprawdzonymi metodami. Inne mogą nie
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mieć twardych dowodów, ale są powszechną praktyką w społeczności hodowców.

Jeśli możemy polecić jedną metodę od strony naukowej, zalecamy użycie lamp UVB. Oświetlenie to emituje głównie
promieniowanie UVB, dając roślinom dodatkowy impuls do produkcji jeszcze większej ilości trichomów i THC. Lampa UVB
powinna być używana tylko przez 3-4 godziny dziennie w ciągu ostatnich 3-4 tygodni. Symuluje ona silne światło słoneczne,
jakie występuje w letnim słońcu równikowym. Roślina chroni kwiaty, wytwarzając jeszcze więcej włosków. Podobny efekt
zachodzi w ludzkiej skórze, kiedy jest ona narażona na silne słońce i w konsekwencji zwiększa produkcję pigmentów.

Kolejna sztuczka polega na pozostawieniu rośliny w ciemności na ostatnie 2-3 dni przed zbiorem. Uważa się, że zwiększa to
produkcję żywicy. Pamiętaj jednak, aby podlać swoją roślinę. Mimo braku światła wciąż potrzebuje ona wody.

Kolejną metodą, stosowaną przez profesjonalnych producentów konopi jest dodawanie zimnego/schłodzonego powietrza
podczas ciemności w ciągu nocy. Uważa się, że sprawia to, że rośliny stają się silniejsze, a także może zachęcać do produkcji
kolorów w pąkach, zwiększając urok wizualny. Pozostałe metody szokowe stosowane do stresowania rośliny, takie jak
podlewanie rośliny kostkami lodu, pozostają popularne wśród niektórych hodowców, mimo braku dowodów na ich
skuteczność.

Kerosene Krash to szybko kwitnące rośliny o zwartych kwiatach i dobrej
wydajności
Kerosene Krash to hybrydowa odmiana konopi indyjskich z dominacją Indiki, która powstała podczas naszego programu
hodowli odmian amerykańskich. Ten szczep należy do naszej wyjątkowej kolekcji nasion amerykańskich, która zawiera tylko
najlepsze genetyki z USA. Jak wspomniano wcześniej, Kerosene Krash została stworzona przez skrzyżowanie pięknej GG#4
(Gorilla Glue #4, pierwotnie Original Glue) ze słodszym Sherbet’em (alias Sherbert). Ta hybryda została później ustabilizowana
i sfeminizowana, aby stworzyć nasiona Kerosene Krash, które dziś oferujemy naszym klientom.

Odmiana ta jest w stanie szybko rozpocząć kwitnienie, a większość fenotypów, które napotkasz, będzie gotowa do zbioru
średnio po około 8 tygodniach. Niektóre rośliny wydają się być gotowe po 7 tygodniach oświetlenia 12/12, ale zalecamy, aby
dać im dodatkowe 1-1,5 tygodnia. Wynika to, częściowo z tego, że pąki stają się jeszcze bardziej zwarte i mocne w ciągu
ostatnich 2 tygodni, ale także dlatego, że kwiaty zwiększają swoją objętość.

Jeśli spojrzysz na włoski pod mikroskopem, możesz uważnie obserwować proces dojrzewania. Pojawienie się dużej liczby
bursztynowych włosków daje jeszcze większą moc!

Ponieważ, Kerosene Krash kwitnie szybko, zwykle pozostaje bardzo zwartą rośliną. Jest stosunkowo niewielka w porównaniu z
innymi odmianami z naszej amerykańskiej kolekcji, ponieważ jej rozciągliwość jest minimalna. Kwitnie tylko przez 2-3
tygodnie. Niektóre fenotypy bardzo szybko się zatrzymują, dlatego zaleca się nieznaczne wydłużenie okresu wegetacyjnego,
aby ostatecznie zwiększyć wydajność.

Strukturę rośliny najlepiej opisać jako zwartą. Odległość między międzywęźlami jest stosunkowo niewielka, a liście mają
strukturę hybrydową, która bardziej skłania się ku stronie Indica.

Genetyka użyta do stworzenia Kerosene Krash gwarantuje następujące cechy:

Zwarta roślina z pełnymi, grubymi pąkami.

Złożony profil terpenowy o ostrym zapachu i smaku. Ta smaczna hybryda ma również wyjątkowo wysoką zawartość
THC.

Hybryda z dominacją Indiki jest łatwa w uprawie oraz ma bardzo silny i przyjemny haj.

Kerosene Krash jest idealną odmianą dla prawdziwych koneserów. Unikalny aromat i smak sprawiają, że jest ona tak
popularna. Prawdziwa eksplozja smaku!

Działanie Kerosene Krash
Kerosene Krash daje prawdziwego kopa. Jej bogate w THC pąki mogą z łatwością przekroczyć 20% THC przy odpowiedniej
pielęgnacji i dobrym środowisku. Nawet, uprawiane przez początkujących hodowców bez problemu osiąga 15-20% THC.
Zapewnia to wysoki haj, który uderza szybko i trwa przez długi czas. Efekt najlepiej opisuje zwrot: przyjemny relaks. Jest to
hybrydowy haj, który łączy w sobie zarówno efekty fizyczne, jak i psychiczne. Haj zaczyna się spokojnie i już przy niewielkiej
ilości czujesz wyraźne działanie. Po spożyciu większej dawki przygotuj się na poważny nokaut!

Czas kwitnienia Kerosene Krash
Nasiona feminizowane Kerosene Krash wytwarzają zwarte rośliny, których średnia wysokość wynosi 60-80 cm. Kwitnie
stosunkowo szybko. Większość roślin będzie gotowa po 8 tygodniach kwitnienia. Istnieją nawet szybsze fenotypy, ale
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zalecamy dać tym roślinom minimum 8-8,5 tygodni. Nie chciałbyć stracić możliwości wykorzystania pełnego potencjału swoic
roślin, który pojawia się pod sam koniec uprawy!

W mało sprzyjających warunkach uprawy zaleca się dodatkowy tydzień kwitnienia, tj. 9–10 tygodni.

Nie obawiaj się dłuższego kwitnienia tej odmiany,jeśli chcesz uzyskać najwyższą wydajność. Pąki są zwarte i całkowicie
pokryte grubą warstwą włosieni, które są wypełnione drogocennymi terpenami i kannabinoidami.

Wydajność Kerosene Krash
Kerosene Krash może zapewnić obfite plony w uprawie w pomieszczeniu. W idealnych warunkach otrzymamy zbiory wielkości
400-500 g/m2.

W uprawie plenerowej otrzymamy ponad 0,5 kg na roślinę. Zalecamy uprawę w miejscach nasłonecznionych i suchych.
Klimaty wilgotne i zimne nie są zalecane, ponieważ mogą powodować gnicie i pleśń w pąkach. Ze względu na szybki czas
kwitnienia może być uprawiana na zewnątrz, ale tylko w suchym okresie późnego lata/jesieni. Szklarnia może być dobrą
alternatywną, jeśli jest odpowiednio wentylowana.

Porady naszych ekspertów
Podczas okresu wzrostu, szczep ten nie zawsze dobrze reaguje na szczególnie silne światło. Zalecamy powolne zwiększanie
intensywności światła, aby Kerosene Krash mogła dostosować się do oświetlenia bez większego stresu.

Aby osiągnąć najwyższe plony należy przedłużyć wegetatywny okres wzrostu lub uprawiać większą liczbę roślin na m2 (styl
uprawy SOG), z powodu niewielkiego rozrastania w okresie kwitnienia. Odmiana ta może być uprawiana, zarówno, metodą
SOG, jak i SCROG i bardzo dobrze radzi sobie na odżywkach ekologicznych.

Informacje na temat Kerosene Krash
Kerosene Krash to odmiana, która została opracowana przez skrzyżowanie dwóch, najwyższej klasy, amerykańskich szczepów.
Genetyka wybierana była głównie ze względu na moc i profil smakowy, więc spodziewaj się, że twoje wysuszone pąki będą
wyjątkowo smaczne i mocne. Jesteśmy bardzo dumni z naszego wyniku!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion
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